7.6 הסכם .48
נבקש לקבוע כי החלפה של העובד תעשה תוך 30 יום, ולא "מיידית" על מנת לאפשר לספק להערך בהתאם. 8.5 הסכם .49
נבקש להבהיר כי פיצוי או שיפוי יעשה בכפוף להוראות סעיף 11.6 להסכם. 9.3, 8.7 הסכם .50
ראשית – שמם של הכללים שונה לכללי תאגידי מים וביוב (אמות מידה לשירות), תשע"א-2011. שנית – כיצד השירותים הניתנים במסגרת מכרז זה רלוונטיים לצריכה ומדידה של מים המטופלת במסגרת הכללים הנ"ל? מכל מקום – נבקש להבהיר כי התחייבות הספק אי לשאת בהוצאה או נזק שנגרמו עקב מעשה או מחדל בלעדי של הספק, שהספק אחראי לו על פי דין ובכפוף להוראות הגבלת האחריות של הספק כמפורט להלן.